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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Saulenbohrmaschine Optimum OPTIdrill DP 33BV Aktions-Set

3.122,56 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST3027685SET

Dimensionen: 1040x480x865
mit Vario-Antrieb im modernen Design

e Schwere Ausfuhrung der gesamten Maschine
e Separater Not-Halt-Schlagschalter
e Digitaler Tiefenmesser
e Rechts-/Linkslauf
e Maschinenbedienung mit Sicherheitselektrik in 24
V Gleichspannung
e Garantierte Rundlaufgenauigkeit = 0,02 mm in
OPTlMUM® der Bohrspindel gemessen
MASCHINEN — GERMANY e Besonders ruhiger Lauf dank neuem
Spindeldesign Industriemotor
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e LED-Maschinenleuchte im Bohrkopf integriert

e Prazisions-Spindelbohrung

e Dickwandige Stahlsaule

e Drehzahlanzeige

e Massive, groB dimensionierte Grundplatte mit T-
Nuten

e Prazise gearbeiteter, stabiler Bohrtisch

o Keilriemenabdeckung mit Sicherheitsschalter

e Gewindeschneidfunktion mit automatischer
Umschaltung nach Erreichen der Tiefe

Hersteller

Optimum Maschinen Germany GmbH
Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@optimum-maschinen.de

Lieferumfang:

e Schnellspannbohrfutter 1-16 mm
e Kegeldorn fir Bohrfutter
e T-Nutensteine

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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e Austreiber
e Maschinenschraubstock BMP 160

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:

Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Saulendurchmesser:

Hohe (Produkt) ca.:

Gewicht (Netto) ca.:
Spindelaufnahme:

Bohrleistung Stahl (S235JR):
Dauerbohrleistung Stahl (S235JR):
Abgabeleistung (Motorleistung):
Bohrtisch Arbeitsflache Lange:
Anzahl der Drehzahlbereiche:
Bohrtisch Arbeitsflache Breite:
Anschlussspannung:

Bohrtisch T-Nuten GroéRe:
Steuerung der Drehzahlregelung:
Netzfrequenz:

Bohrtischdrehung:
Bohrtischneigung:

Abstand Spindel - Bohrtisch max.:

Drehzahlbereich:

Abstand Spindel - Maschinenful3 max.:

Maschinenful3 Arbeitsflache Lange:
Maschinenful® Arbeitsflache Breite:
Pinolenhub:

Ausladung:

945 mm

480 mm

92 mm

1880 mm
177 kg

MK 4

30 mm

25 mm
0,85/1,5 kW
387 mm

9 Stufen

387 mm

400 V

14 mm
elektronisch regelbar
50 Hz

360 °

45°

775 mm

420 - 2130 min'1
1300 mm
270 mm

327 mm

125 mm

270 mm

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

